[bookmark: _GoBack]様式第４号

富岡町指令健第　　号

　　　　　　　　　　　　　　様

平成　　年度入所施設食費等実費負担支給事業補助金変更交付決定通知書

平成　　年　　月　　日付け富岡町指令健第　　　号で交付された平成　　年度入所施設食費等実費負担支給事業補助金については、平成　　年　　月　　日　　　第　　　号申請に基づき決定内容の一部を次のとおり変更することに決定されたので通知します。

平成　　年　　月　　日

富岡町長

　　　　　変更後交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円

　この補助金に関しては、富岡町補助金等に関する規則及び富岡町入所施設食費等実費負担支給事業補助金交付要綱の定めに従うこと。